
 
О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 13.12.2021 №1171 «Об определении рабочих мест для осужденных к 
исправительным работам»     

                                                                                                                                 
  

 

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской 

Федерации от 08.08.1997г. №1-ФЗ, Федеральным законом от 18 декабря 

2001г. №177-ФЗ «О введении в действие Уголовно-процессуального кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», требованиями ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного 

кодекса Российской Федерации и  на основании письменного обращения 

начальника Инзенского межмуниципального филиала Федерального 

казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекцией Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

13.12.2021 №1171 «Об определении рабочих мест для осужденных к 

исправительным работам», дополнив пункт 1.1. постановления подпунктом 

«1.1.29. МУП «Благоустройство» директор Климахин В.А. (Инзенский район, 

г.Инза, пер.Больничный д.1)» . 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                           А.И.Макаров  
 

 

 

 

 

 

 

В.Ю.Манютин 

8-84-241-2-52-70 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30   августа  2022  г.                                                                  №780                                       
экз. 


